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Elämänlaatupalvelualueen esimies hakee täyttölupaa avoimeksi tulleen kult tuu ri oh jaa jan
toimen täyttämiseen 1.1.2022 alkaen toistaiseksi.

Kauhavan kaupungin kulttuuripalveluissa on yksi toimi, kulttuuriohjaajan toimi. Kun nan
lakisääteisenä tehtävänä on kult tuu ri toi min nan järjestäminen, jota Kau ha van
kaupungissa järjestetään kaikissa neljässä kau pun gin osas sa. Kult tuu ri oh jaa jan
työpanos on välttämätön laajan toi min ta-alu een ja monipuolisen teh tä vä ken tän
hoitamiseksi. Tehtävälle on py sy vä tarve, joten toimen täyt tä mi sel le toistaiseksi on
perusteet.

Kulttuuriohjaajan toimi sisältyy henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta aiheutuvat hen ki lös-
tö me not on hy väk syt ty talousarviossa, joten täyttöluvan myöntäminen ei aiheuta lisäystä
ta lous ar vio me noi hin.

Avoimiksi tu le vien vakinaisten tehtävien täyttäminen edel lyt tää aina kau pun gin hal li tuk-
sen lu paa lukuun ottamatta talousarvion käsittelyn yh tey des sä pää tet ty jä uusia va kans-
se ja tai vakinaistamisia. Täyttöluvan hakee ao. vastuualueen esi mies il man
lautakuntakäsittelyä. Vastuualueen esimiehen on ennen täyt tö lu pa ha ke muk sen
jättämistä selvitettävä rekrytointiohjeessa mai ni tut asiat. Ennen täyt tö lu pa ha ke muk sen
käsittelyä siitä pyy de tään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mu kai ses ti
mahdollisuudet
 tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille
 tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita hen ki lös tö re surs si jär jes te ly-

jä
 ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja tar koi tuk sen mu kai suus nä kö kul mat

huomioiden

Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä em.
mahdollisuuksia käyttämällä. Kulttuuriohjaajan tehtäviin kuuluu edistää yk si löi den,
ryhmien ja yhteisöjen hyvinvointia sekä mahdollistaa osallistumisen kult tuu ri- ja
taidetoiminnan keinoin. Kulttuuriohjaajan työssä hyödynnetään kult tuu ri- ja
taidetoimintaa asiakkaiden kulttuurisen, sosiaalisen ja toi min nal li sen hyvinvoinnin
edistämiseen. Asiakkaalle tarjotaan luovuutta tukevia toi min to ja itsensä kehittämiseen
vapaa-aikana. Toiminta antaa mahdollisuuksia so si aa li seen vuorovaikutukseen,
käytännöllisten taitojen hankkimiseen, taiteellisen ja muun itseilmaisun kehittämiseen,
irtautumiseen arkirutiineista ja stressistä, voi mien kokoamiseen ja virkistäytymiseen.
Uutena toimintona kult tuu ri pal ve lui hin on tullut kulttuurikasvatussuunnitelma, joka
mahdollistaa lukuvuoden ai ka na kaikkien kaupungin perusopetuksen ikäryhmien
osallistumisen mak sut to miin kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisiin
kulttuurikokemuksiin kou lu päi vien aikana. Kulttuuriohjaajan tehtäviin kuuluvat lisäksi



uusina tehtävinä Kaa ri-gal le rian 0,5 htv:n tehtävät, joka toimi poistui
elämänlaatupalveluista kau pun gin kevään 2020 YT- menettelyjen myötä. Tämä on
tuonut kulttuuriohjaajan teh tä viin uusia lisätehtäviä eli Kauhavan kaupungin
kuvataiteeseen liittyvät asiat, niiden kehittämisestä, suunnittelusta, markkinoinnista, ver-
kos toi tu mi ses ta, yhteistyöstä sekä näyttelyiden ja tapahtumien toteutuksesta
vastaamisen.

Oheismateriaalina on rekrytointiohjeen mukainen täyttölupahakemus.

Rekrytointiohjeessa edellytettyjen selvitysten lisäksi elämänlaatupalveluiden vas tuu alue
on tehnyt koko vastuualueen toiminnan kattavan laajan selvityksen elä män laa tu pal ve lui-
den toiminnoista sekä henkilöstöresursseista ja niiden koh den ta mi ses ta. Selvityksessä
on tarkasteltu erityisesti mahdollisuuksia käyttää ny kyis tä henkilöstöresurssia uudella
tavalla yhdistämällä avoimeksi tulleiden toi mien tehtäviä muun henkilöstön tehtäviin.

Kulttuuripalveluiden osalta johtopäätöksenä voidaan todeta, että kult tuu ri toi min nan
järjestäminen neljässä kaupunginosassa edel lyt tä ä vähintään yhden ko ko
työpanokseltaan kulttuuripalveluihin kohdistuvan kult tuu ri oh jaa jan. Oheis ma te ri aa li na on
elämänlaatupalveluiden vas tuu alu een selvitys.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan kulttuuriohjaajan toimen täyttämiseen 1.1.2022
alkaen toistaiseksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


